
MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

TURNIEJ INDYWIDUALNY MŁODZIKÓW

Eliminacje Finał

Miejsce Nazwisko i imię Klub LIC. Data ur. Pełne Zbier. X Razem Pełne Zbier X Razem Suma PKT

1 Goździk Mateusz 21.09.1999 357 167 6 524 0 524 3

2 Pośladek Bartosz 23.10.1999 345 166 8 511 0 511 2

3 Łazowski Tadeusz
2442  13

31.05.2001 331 144 5 475 0 475 2

4 Kuta Mateusz 22.07.1999 310 151 18 461 0 461 1

5 Kosz Szymon 07.04.2001 314 123 5 437 0 437 1

6 Kicka Paweł 05.01.2001 330 101 10 431 0 431 1

7 Domaradzki Kamil 06.12.1999 300 127 10 427 0 427 1

8 Sztuk  Tomasz 14.09.1999 326 101 6 427 0 427 1

9 Łazowski Łukasz 05.12.1999 287 133 15 420 0 420

10
Białkowski Wojciech

2399  12
05.06.2001 313 101 14 414 0 414

11
Borowski Miłosz 12.01.2002 298 89 12 387 0 387

12
Piwowarczyk Wiktor 31.07.2001 273 88 17 361 0 361

13
Cyniak Dominik

2400  12
10.04.2001 271 78 20 349 0 349

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2317   
12

TKKF :Sokól:      
Brzesko

2344   
12

TKKF :Sokól:      
Brzesko

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2316     
12

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2466   
13

TKKF :Sokól:      
Brzesko

2499/  
14

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2401   
12

"Polonia"                    
       Łaziska Górne

2162     
11

TKKF :Sokól:      
Brzesko

2451   
13

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2502   
14

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2468     
13

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.



14
Skalski Filip 21.11.2001 234 84 15 318 0 318

15
Gołdys Gracjan 08.07.2002 113 79 25 192 0 192

16
Kukiełka Dominik 16.11.2000 114 75 26 189 0 189

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2500   
14

"Pilica"                        
   Tomaszów Maz.

2501   
14

"Polonia"                    
       Łaziska Górne

2425      
13



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

TURNIEJ INDYWIDUALNY MŁODZICZEK

Eliminacje Finał

Miejsce Nazwisko i imię Klub LIC. Data ur. Pełne Zbier. X Razem Pełne Zbier. X Razem Suma PKT

1 Pawłowska Joanna 21.08.1999 349 137 6 486 0 486 3

2 Gurgul Karolina
2497/   14

05.08.2000 337 116 5 453 0 453 2

3 Wojtaszek Angelika
2315/   12

10.11.1999 309 133 5 442 0 442 2

4 Sidło  Julia
2404/   12

17.01 1944 321 110 11 431 0 431 1

5 Sumara Iwona
2498/   14

10.11.1999 312 114 12 426 0 426 1

6 Kopacz Martyna
2456/   13

04.04.2001 325 93 9 418 0 418 1

7 Brząkalik Anna 18.06.2000 285 118 19 403 0 403 1

8 Serwin Antonina
2450/   13

23.06.2001 302 94 15 396 0 396 1

9 Jędryka Ewa
2446     13

18.04.2000 306 80 16 386 0 386 0

10 Babraj Anna
2496/   14

07.12.2001 271 113 14 384 0 384 0

11 Pilch Nicol 30.01.2001 296 83 22 379 0 379 0

12 Kurek Katarzyna
2445/   13

13.04.2000 236 103 17 339 0 339 0

13 Tota Natalia
2444/   13

08.03.2000 249 77 19 326 0 326 0

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

2314/     
12

TKKF "Sokół"    
Brzesko

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko"Polonia"               

            Łaziska 
Górne

2197/     
13

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko"Polonia"               

            Łaziska 
Górne

2424/     
13

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko



14 Myszor Paulina 17.01 1946 0 0 0 0

15 Rosner Paulina 26.04.2000 0 0 0 0

"Polonia"               
            Łaziska 

Górne
2422/     

13"Polonia"               
            Łaziska 

Górne
2452/     

13



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

TURNIEJ PAR MŁODZIKÓW

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Pełne Zbier. X Suma Razem PKT

1 985 3

2 931 2

3 906 2

4 798 1

5 753 1

6 745 1

7 689 1

8 597 1

Goździk Mateusz                  
Kuta Mateusz

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

524     
310

167       
 151

10     
17

524     
461

Pośladek Bartosz             
Łazowski Łukasz           

TKKF "Sokół"    
Brzesko

345     
287

166       
 133

13     
13

511     
420

Łazowski Tadeusz                 
Kicka Patryk

TKKF "Sokół"    
Brzesko

331     
330

144       
 101

5     
10

475     
431

Piwowarczyk Wiktor            
Kosz Szymon

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

273     
314

88        
123

17     
5

361     
437

Białkowski Wojciech         
Cyniak Dominik

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

313     
271

101       
 78

14     
20

414     
339

Domaradzki Kamil             
Skalski Filip

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

300     
234

127       
 84

10     
15

427     
318

Borowski Miłosz                   
Gołdys Gracjan

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

298     
113

89        
79

12     
25

387     
302

Kukiełka Dominik                   
Sztuk Tomasz

"Polonia"            
Łaziska Górne

100     
326

70        
101

20     
6

170     
427



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

TURNIEJ PAR MŁODZICZEK

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Pełne Zbier. X Suma Razem PKT

1 917 3

2 827 2

3 814 2

4 812 1

5 772 1

6 655 1

7 651 1

Pawłowska Joanna             
Sidło Julia

"Pilica" 
Tomaszów Maz.

349     
321

137        
110

6     
11

486     
431

Babraj Anna                         
Gurgul Karolina

TKKF "Sokół"    
Brzesko

271     
337

113        
116

14     
5

374     
453

Kopacz Martyna                   
Serwin Antonina

TKKF "Sokół"    
Brzesko

325     
302

93        
94

9     
15

418     
396

Sumara Iwona                      
Jędryka Ewa

TKKF "Sokół"    
Brzesko

312     
306

114        
80

12     
16

426     
386

Brząkalik Anna                    
Pilch Nicol

"Polonia"  
Łaziska Górne

285     
296

118       
83

15     
20

403      
369

Kurek Katarzyna                   
Tota Natalia

TKKF "Sokół"    
Brzesko

236     
249

103        
77

17     
19

329     
326

Myszor Paulina                  
Rosner Paulina

"Polonia"  
Łaziska Górne

150     
140

23        
55

12     
35

173     
250



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

TURNIEJ TANDEMY MIESZANE

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pełne Zbier. X Razem PKT

1 159 91 7 250 3

2 165 69 11 234 2

3 174 56 10 230 2

4 179 47 12 226 1

5 159 61 9 220 1

6 143 67 8 210 1

7 136 47 12 183 1

8 138 44 13 182 1

Łazowski Łukasz                    
        Serwin Antonina

TKKF "Sokół"    
Brzesko

Sidło Julia                          
Kuta Mateusz

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

Wojtaszek Angelika           
Kosz Szymon

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

Pośladek Bartosz                   
          Gurgul Karolina

TKKF "Sokół"    
Brzesko

Pawłowska Joanna            
Goździk Mateusz

"Pilica"                 
Tomaszów Maz.

Kicka Patryk                           
       Kopacz Martyna

TKKF "Sokół"    
Brzesko

Brząkalik Anna                       
   Sztuk Tomasz

"Polonia"              
Łaziska Górne

Pilch Nicol                          
Kukiełka Dominik

"Polonia"              
Łaziska Górne



MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁOZIKÓW

W KRĘGLARSTWIE KLASYCZNYM

ŁAZISKA GÓRNE 07.06.2014 R.

Punktacja

Nazwisko i Imię Klub Ind Pary Tand. Razem Nazwisko i Imię Klub Ind Pary Tand. Razem

1
Białkowski Wojciech

0,5 0,5
1 Sztuk  Tomasz

1 0,5 0,5 1,5

2
Borowski Miłosz

0,5 0,5
2 Kukiełka Dominik

0,5 0,5 1

3
Cyniak Dominik

0,5 0,5
3 Pilch Nicol

0,5 0,5 1

4
Gołdys Gracjan

0,5 0,5
4 Myszor Paulina

0,5 0,5

5
Goździk Mateusz

3 1,5 0,5 4,5
5 Rosner Paulina

0,5 0,5

6
Kosz Szymon

1 0,5 1 2
6 Brząkalik Anna

1 0,5 0,5 1,5

7
Kuta Mateusz

1 1,5 1 2,5

8
Piwowarczyk Wiktor

0,5 0,5
1 Pośladek Bartosz

3 1 0,5 4

9
Skalski Filip

0,5 0,5
2 Łazowski Tadeusz

2 1 3

10
Pawłowska Joanna

3 1,5 0,5 4,5
3 Kicka Paweł

1 1 0,5 2

11
Sidło  Julia

1 1,5 1 2,5
4 Łazowski Łukasz

1 1,5 2,5

12
Wojtaszek Angelika

2 1 3
5 Gurgul Karolina

2 1 0,5 3

13
Domaradzki Kamil

1 0,5 1,5
6 Sumara Iwona

1 0,5 1,5

"Pilica"                    
       Tomaszów 

Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne

"Pilica"                    
       Tomaszów 

Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne

"Pilica"                    
       Tomaszów 

Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne

"Pilica"                    
       Tomaszów 

Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne

"Pilica"                    
       Tomaszów 

Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne"Pilica"                    

       Tomaszów 
Maz.

"Polonia"                     
      Łaziska Górne"Pilica"                    

       Tomaszów 
Maz."Pilica"                    

       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko"Pilica"                    

       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko

"Pilica"                    
       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko

"Pilica"                    
       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko

"Pilica"                    
       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko

"Pilica"                    
       Tomaszów 
Maz.

TKKF "Sokół"    
Brzesko



7 Kopacz Martyna
1 1 0,5 2

8 Serwin Antonina
1 1 1,5 2,5

9 Jędryka Ewa
0,5 0,5

10 Babraj Anna
1 1

11 Kurek Katarzyna
0,5 0,5

12 Tota Natalia
0,5 0,5

Punktacja Klubowa

Punkty zdobyte Punkty odjęte Suma

"Pilica" Tomaszów Maz. 27 3,5 23,5

TKKF"Sokół" Brzesko 26 3 23

KS "Polonia"Łaziska Górne 7 1 6

60

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko

TKKF "Sokół"    
Brzesko


